Extat in hac actione etiam relatio sanctæ synodi Chalcedonensis ad Leonem Papam de omnibus gestis generaliter in synodo. Quæ universa postulant confirmari autoritate Apostolica, ut latè ponitur in epistola, quæ incipit: Repletum est gaudio os nostrum, &c. Et inter alia hæc subjiciuntur. Hæc sunt, quæ tecum, qui spiritu præsens eras, & placere tanquam fratribus deliberasti, & qui penè per tuorum vicariorum sapientiam videbatis nobis, effecimus. Indicavimus verò, quia & alia quædam pro rerum ipsarum ordinata quiete, & propter Ecclesiasticorum statutorum definitivam firmitatem, scientes quia & vestra Sanctitas addiscens, & probatura & confirmatura est eadem. Rogamus igitur, & tuis decretis nostrum honora iudicium, &c.

Ad quam epistolam respondet Leo, & confirmat acta hujus synodi, excepto decreto primatus Constantinopolitanæ Ecclesiæ supra Alexandrinam & Antiochenam: & est inter epistolas Leonis epistola 59. quæ incipit: Omnem quidem fraternitatem vestram, &c.

Additio Francisci Sylvii.

Ista benè sunt notanda & conferenda cum epistolis S. Leonis 54. quæ incipit, *Magno munere*, 59. quæ incipit, *Multa mihi*, 61. quæ incipit, *Omnem quidem fraternitatem*, 62. quæ incipit, *Quantum dilectioni*, ubi istorum veritas patet.

Actio quarta.

Congregato sancto & universali Concilio, &c.

Primo, iudicum & Senatus jussu lecta sunt coram synodo, quæ in præcedentibus actionibus acta fuerant. Deinde iudices & Senatus dixerunt: Singuli reverendissimi Episcopi, qui hic conveniunt, doceant, si expositioni 318. Patrum, qui olim in Nicæa collecti sunt, & post hæc 150. qui Constantinopoli congregati sunt, consonat epistola reverendissimi Papæ Leonis. Anatholius Archiepiscopus Constantinopolitanus dixit: Non solum illis consonat epistola sanctissimi Leonis Papæ, sed & iis, quæ in Epheso sub beatissimo Cyrillo gesta sunt ab universali & sancto Concilio. Hoc idem Vicarii sedis Apostolicæ cum omnibus aliis Episcopis dixerunt.

Illyricani & Palæstini Episcopi, qui in 2. actione cum legere-
tur epistola Leonis Papæ (ut diximus) dubitare ceperant super
verbis illis jam recitatis consequenter dixerunt: Nos sanctorum
Patrum 318. qui in Nicæa convenerant fidem semper servavimus,
&

& servamus. Sequimur & 150. Patrum nullo modo dissonantem. Consentimus etiam actis & constitutis in prima synodo Ephesina. Sed & lecta est nobis epistola beatissimi Archiepiscopi Romani Leonis in plurimis rectè habens & prædictis consonans, & consentimus. Aliqua autem nobis ex ipsa apparuerunt verba, ut partitionem, & separationem aliquam à divinitate carnis Domini & Salvatoris nostri Jesu Christi, quam sibi adunavit de sancta virgine Maria, demonstrantia de quibus paulò antè dubitabamus. Sed cum jam à sanctissimis Vicariis locum tenentibus ejusdem sanctissimi Leonis edocti simus, quia talia verba nullam partitionem in Domino & Salvatore nostro Jesu Christo, sed unum eundemque Dominum Filium Dei indicant, consentimus.

Deinde surrexerunt aliqui Episcopi Ægyptiæ regionis pro tota illa provincia, & suam confessionem in scriptis dederunt, in qua secundum fidem à sanctis prædictis Conciliis expositam fatebantur se credere, epistolæ autem Leonis Papæ volebant subscribere. Ob idque magna est orta concertatio & tumultus in synodo, ut compellerent illos Leonis Papæ epistolæ subscribere, aut regularem damnationem, ut excommunicati, susciperent: indignè ferentes Patres, ut decem homines præjudicium facerent synodo sexcentorum Patrum, & Catholicæ fidei. Illi verò instanter clamabant misericordiam petentes, ut concederetur illis à sancta synodo à tali subscriptione ut supersedere possent, quoadusque esset electus Archiepiscopus pro Ecclesia Alexandrina, cujus consensum (ut mos in Ægypto erat) Episcopi debebant expectare, ut tale quid possent deliberare. Sin autem quod in Concilio fieret Archiepiscopus Alexandrinus, & tunc subscriberent, & consentirent. Tandem datis fideijussoribus, quod non exirent de civitate, quoadusque acciperet Episcopum Alexandria, quando non ut repugarent Catholicæ fidei, nec ut non obtemperarent synodo, subscribere in præsentî distulerint, eorum petitioni sacra annuit synodus.

Extat in fine hujus actionis epistola Pseudo-Archimandritarum hæreticorum, quam protulerunt in Concilio pro restitutione Dioscori. Quæ cum legeretur, omnes Episcopi clamaverunt. Anathema Dioscoro. Dioscorum Christus deposuit. Istos foras mitte. Petitiones istas synodam audire non licet. Qui damnatus ab omni synodo Episcopum nominare non licet, &c. Et sic absoluta est Actio quarta.

Actio quinta.

In ista actione committitur quibusdam Episcopis cum Vicariis Apostolicæ sedis & Anatholio Archiepiscopo Constantinopolitano, ut definitionem de fide inter se ordinarent, cui omnes postea assentiri deberent, in quo decreto, quæ à 318. Patribus in Nicæa, & quæ à 150. in synodo Constantinopolitana prima statuta sunt, similiter & gesta in synodo Ephesina prima congregata sub Cælestino Papa,

& Cyrillo Archiepiscopo Alexandriae, revocantur, & recipiuntur. Similiter & epistola Leonis Papæ ad Flavianum pro expugnanda pravitate Eutychis perfidia, missa, recipitur à sancta synodo: & nihil præterea.

Actio sexta.

Conveniente sancta & universali synodo, &c. Ad hanc actionem venit Imperator Martianus, qui Græcè, & Latinè sanctam allocutus est synodum, cujus orationis eadem ferè sunt, quæ in prima actione (ut annotavimus) ad synodum verba fecit. Post verò allocutionem, lecta est Imperatori definitio fidei, quæ in actione quinta fuerat prolata.